Designazione.

Descrizione.

Vantaggi.

Estrattore magnetico flessibile con forza di trazione di
1800 g, lunghezza 525 mm

Consente di raccogliere oggetti ferrosi persi, come viti o
utensili, in punti difficili da raggiungere

Attributi tecnici.

d 15 mm
Lunghezza mm (L) 525 mm
Forza di trazione (g) 1800 g

Scheda tecnica del prodotto
04.07.2024

Estrattori magnetici

12600

Nr. art 77260060

GTIN 4018754048762

Modello 12600 1800 G MAGNETHEBER

Estrattore magnetico Forza di trazione 1800g D.15mm L.525mm

e perdita di aderenza in caso di riscaldamento oltre gli 80°C

Pratico ausilio per l'officina, l'industria e la casa

Robusto strumento di qualita per professionisti - Made

in Germany

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

540

33

27

541

34

28

0.515032 dm3
77260060
0,230

0,000

0,012
4018754048762



Paese di origine
Regione di origine

RAEE/Legge sull'elettricita

Scheda tecnica del prodotto
04.07.2024

GERMANY
Nordrhein-Westfalen

nicht ear-pflichtig

N. tariffa doganale 85051190
Standard di imballaggio 1
Peso [mm] 230¢g
Varianti.
N° Art. Artikelnr. (ERP) Designazione GTIN
12600 500 G Estrattore magnetico Forza di trazione
77260025 MAGNETHEBER 500g D.8mm L.460mm 4018754048755
12600270 G Estrattore magnetico Forza di trazione
77260027 MAGNETHEBER g 4018754104376
MINI 270g D.5mm L.500mm
12600 1800 G Estrattore magnetico Forza di trazione
77260060 MAGNETHEBER 1800g D.15mm L.525mm 4018754048762
12600 3000 G Estrattore magnetico Forza di trazione
77260200 MAGNETHEBER 3000g D.19mm L.535mm 4018754048779
Codice GTIN.

47018754 048762H
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